23. Etenim sederunt principes, et adversum me loquebantur; servus autem

tuus exercebatur in justificationibus tuis.

24. Nam et testimonia tua meditatio mea est; et consilium meum justificationibus tuis.

DALETH.

25. Adhaesi pavimento anima mea; vivifica me secundum verbum tuum.

26. Vias meas exaudivisti; et exaudivisti me. Doce me justificationes tuas.

27. Viam justificationum tuarum instrue me; et exercebor in mirabilibus tuis.

28. Domitavi anima mea pro te tedio; confirma me in verbis tuis.

29. Viam iniquitatis amove a me, et de lege tua miserere mihi.

30. Viam veritatis elegi, judicia tua non sum oblitus.

31. Adhaesi testimonio tuis, Domine; non me confundere.

32. Viam mandatorum tuorum curavi, cum dilatis cor meum.

ME.

33. Legem pone mihi, Domine, viam justificationum tuarum, et esuriam eam semper.

34. Da mihi intellectum, et scrutabor legem tuam, et custodiam illam in toto corde meo.

35. Deduc me in sententiam mandatorum tuorum, quia ipsam volui.

36. Inclina cor meum in testimonia tua, et non in avaritiam.

37. Averte oculos meos, ne videant vanitatem; in viam tua vivifica me.

38. Status servo tuo eloquium tuum in throno tuo.

39. Amputa opprobrium meum quod suspicatus sum, quia judicia tua iudicanda.

40. Ecce concepti mandata tua; in equitate tua vivifica me.

VAU.

41. Et veniat servo meo misericordia tua, Domine, salutatio tuam secundum eloquium tuum.

42. Et respondebo exprobrantibus mihi verbum, quia speravi in sermonibus tuis.

43. Et non auferas de ore meo verbum veritatis usquequaque, quia in iudicio tua superperavi.

44. Et custodiam legem tuam semper in seculum et in seculum seculi.

45. Et simbolum in latitudine, quia mandata tua exquisivi.

46. Et loquebar in testimoniis tuis in

conspicua regem, et non confundabar.

47. Et meditabar in mandatis tuis, quas dilexi.

48. Et levavi manus meas ad mandata tua, quas dilexi; et exercebar in justificationibus tuis.

2108.

49. Memor esto verbi tui servo tuo, in quo mihi spem dedisti.

50. Hec me consolata est in humilitate mea, quia eloquium tuum justificavit me.

51. Superbi inique agebant usquequaque; a lege autem tu non declinavi.

52. Memor fui iudiciorum tuorum a seculo. Domine, et consolatus sum.

53. Defecit tenet me, pro peccatoribus dereliquentibus legem tuam.

54. Cantabiles mihi erant justificationes tuas in loco peregrinationis mese.

55. Memor fui nocte nominis tui, Domine, et custodivi legem tuam.

56. Hec facta est mihi, quia justificationes tuas exposivi.

2109.

57. Portio mea, Domine; dixi custodire legem tuam.